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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

ISL VALGEIRSSON Birgir VS GFK Göteborg 2010 R M 2.99999 7584 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE ABRAHAMSSON Anton ST ÄFK Stockholm 2008 R M 2.99999 5999 Ja

AHRLING Alvar ST ÄFK Stockholm 2009 R M 2.99999 6591 Ja

ANDERSSON WREIBO Elliot SY KFK Kalmar 2008 L M 2.99999 5505 Ja

BALOGH Bruno VS GFK Göteborg 2009 R M 2.99999 7093 Ja

BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 2011 R M 2.99999 8185 Ja

BOUSTEDT Erik VS GFK Göteborg 2005 R M 1.26 6574 Ja

ELMFELDT Axel SY LUGI Lund 2004 L M 1.3 4742 Ja

ENSTRÖM Erik ST ÄFK Stockholm 2007 R M 1.21 7778 Ja

FASTESSON Rufus ST EGF Solna 2005 R M 1.1 6487 Ja

FIEDLER ANDRÉN Kalle VS GFK Göteborg 2010 R M 2.99999 8766 Ja

GRELA Tristan ST EGF Solna 2006 R M 1.2 6041 Ja

HELLENTIN Jonas VS AFK Alingsås 1972 R M 2.99999 8731 Ja

KAJBJER Albin SY KFK Kalmar 1998 L M 2.99999 2424 Ja

KAJBJER Petter SY KFK Kalmar 1998 R M 1.19 2425 Ja

KONG Jonathan Lingjue ST ÄFK Stockholm 2011 R M 2.99999 6821 Ja

KVERNES Isak VS GFK Göteborg 2005 R M 1.5 3928 Ja

MINDELÖF Vincent ST ÄFK Stockholm 1997 L M 2.99999 2325 Ja

MOHOLI Elvis VS GFK Göteborg 2008 R M 2.99999 5836 Ja

NORÉN Frank VS GFK Göteborg 2011 R M 2.99999 8181 Ja

PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg 1996 R M 1.6 2503 Ja

PERSSON Sebastian SY ARA Helsingborg 1998 R M 1.13 8263 Ja

RIENÄCKER Thomas VS GFK Göteborg 2007 R M 1.17 7337 Ja

ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 2011 L M 2.99999 8318 Ja

SCHREIBER Alexander ST ÄFK Stockholm 2005 R M 1.22 8008 Ja

SIMONS Henry VS GFK Göteborg 2009 R M 2.99999 8802 Ja

WÄRNE Arteman VS GFK Göteborg 2006 L M 2.99999 8187 Ja

WESTESSON Malte VS GFK Göteborg 2001 R M 2.99999 3167 Ja

WESTESSON Ture VS GFK Göteborg 2006 R M 2.99999 4728 Ja

  28 Deltagare (28 Närv.)
 

2 Nationer, 29 Deltagare (29 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 001 344.0000 SWE FASTESSON Rufus ST EGF Solna M Ja

2. 1 002 343.0000 SWE GRELA Tristan ST EGF Solna M Ja

3. 1 003 314.0000 SWE ELMFELDT Axel SY LUGI Lund M Ja

4. 1 005 264.0000 SWE KVERNES Isak VS GFK Göteborg M Ja

5. 1 006 225.0000 SWE PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg M Ja

6. 1 013 140.0000 SWE PERSSON Sebastian SY ARA Helsingborg M Ja

7. 1 017 124.0000 SWE RIENÄCKER Thomas VS GFK Göteborg M Ja

8. 1 019 100.0000 SWE KAJBJER Petter SY KFK Kalmar M Ja

9. 1 021 97.0000 SWE ENSTRÖM Erik ST ÄFK Stockholm M Ja

10. 1 022 87.0000 SWE SCHREIBER Alexander ST ÄFK Stockholm M Ja

11. 1 026 54.0000 SWE BOUSTEDT Erik VS GFK Göteborg M Ja

T12. 2 99999 0.0000 SWE WESTESSON Ture VS GFK Göteborg M Ja

T13. 2 99999 0.0000 SWE FIEDLER ANDRÉN Kalle VS GFK Göteborg M Ja

T14. 2 99999 0.0000 SWE HELLENTIN Jonas VS AFK Alingsås M Ja

T15. 2 99999 0.0000 SWE WÄRNE Arteman VS GFK Göteborg M Ja

T16. 2 99999 0.0000 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg M Ja

T17. 2 99999 0.0000 SWE ABRAHAMSSON Anton ST ÄFK Stockholm M Ja

T18. 2 99999 0.0000 SWE AHRLING Alvar ST ÄFK Stockholm M Ja

T19. 2 99999 0.0000 SWE MINDELÖF Vincent ST ÄFK Stockholm M Ja

T20. 2 99999 0.0000 SWE KONG Jonathan Lingjue ST ÄFK Stockholm M Ja

T21. 2 99999 0.0000 SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg M Ja

T22. 2 99999 0.0000 SWE ANDERSSON WREIBO Elliot SY KFK Kalmar M Ja

T23. 2 99999 0.0000 ISL VALGEIRSSON Birgir VS GFK Göteborg M Ja

T24. 2 99999 0.0000 SWE SIMONS Henry VS GFK Göteborg M Ja

T25. 2 99999 0.0000 SWE WESTESSON Malte VS GFK Göteborg M Ja

T26. 2 99999 0.0000 SWE KAJBJER Albin SY KFK Kalmar M Ja

T27. 2 99999 0.0000 SWE MOHOLI Elvis VS GFK Göteborg M Ja

T28. 2 99999 0.0000 SWE BALOGH Bruno VS GFK Göteborg M Ja

T29. 2 99999 0.0000 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg M Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2024] Nationell Ranking Foil herrar Senior
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL

referee delegate
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Tävlingsledare
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Formel OFFICIAL

Deltagare 29 Deltagare

1 Första pouleomgången
08.02. 10:30

29 Deltagare
1 pouler 8 fäktare per poule
3 pouler 7 fäktare per poule

22 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
24.14% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Direkteliminering
08.02. 13:00

Table of 32

22 kvalificerade

ranks Tableau Tablå Tid draws

1 - 32 A T32 08.02. 13:00

Table of 32
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2024] Nationell Ranking Foil herrar Senior
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Första pouleomgången

Poule 1 10:30 | Pist 6

BAKUM Andrii, UKR ST ÄFK Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WESTESSON Ture SWE GFK Göteborg 1 0 2 2 1 4 1 0 10 30 0.000 -20 7.
NORÉN Frank SWE GFK Göteborg 2 V 2 3 0 4 1 1 15 25 0.167 -10 6.
WESTESSON Malte SWE GFK Göteborg 3 V V V 1 3 V 4 24 18 0.667 6 2.
ENSTRÖM Erik SWE ÄFK Stockholm 4 V V 4 2 2 1 2 19 25 0.333 -6 5.
MINDELÖF Vincent SWE ÄFK Stockholm 5 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
FASTESSON Rufus SWE EGF Solna 6 V V V V 4 4 4 28 23 0.667 5 3.
KAJBJER Petter SWE KFK Kalmar 7 V V 0 V 2 V 4 22 17 0.667 5 4.

Poule 2 10:30 | Pist 7

PETRINI Felix, SWE ST ÄFK Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RIENÄCKER Thomas SWE GFK Göteborg 1 V V V 4 V 1 4 25 19 0.667 6 3.
BLOMGREN MÄRZ Oskar SWE GFK Göteborg 2 3 V 1 2 1 1 1 13 29 0.167 -16 6.
SIMONS Henry SWE GFK Göteborg 3 0 4 2 0 1 0 0 7 30 0.000 -23 7.
SCHREIBER Alexander SWE ÄFK Stockholm 4 4 V V 2 4 0 2 20 23 0.333 -3 5.
KONG Jonathan Lingjue SWE ÄFK Stockholm 5 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
KAJBJER Albin SWE KFK Kalmar 6 2 V V V 2 3 3 22 21 0.500 1 4.
GRELA Tristan SWE EGF Solna 7 V V V V 2 V 5 27 10 0.833 17 2.

Poule 3 10:30 | Pist 8

ELMFELDT Albin, SWE ST ÄFK Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BOUSTEDT Erik SWE GFK Göteborg 1 V V 1 V V 3 4 24 17 0.667 7 3.
WÄRNE Arteman SWE GFK Göteborg 2 0 0 1 1 2 0 0 4 30 0.000 -26 7.
VALGEIRSSON Birgir ISL GFK Göteborg 3 1 V 1 0 2 2 1 11 25 0.167 -14 6.
BALOGH Bruno SWE GFK Göteborg 4 V V V V 4 V 5 29 13 0.833 16 1.
ABRAHAMSSON Anton SWE ÄFK Stockholm 5 2 V V 3 0 V 3 20 19 0.500 1 5.
PERSSON Sebastian SWE ARA Helsingborg 6 4 V V V V V 5 29 16 0.833 13 2.
ELMFELDT Axel SWE LUGI Lund 7 V V V 2 3 3 3 23 20 0.500 3 4.
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Poule 4 10:30 | Pist 9

KRÖCKEL Emil, SWE ST ÄFK Stockholm , BEREUTER Roman, AUT NÖ FUM Mödling

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

KVERNES Isak SWE GFK Göteborg 1 V V V V V V V 7 35 5 1.000 30 1.
HELLENTIN Jonas SWE AFK Alingsås 2 0 0 0 0 3 3 3 0 9 35 0.000 -26 8.
PAPADOPOULOS Jordanis SWE ARA Helsingborg 3 2 V V V V V V 6 32 13 0.857 19 2.
ANDERSSON WREIBO Elliot SWE KFK Kalmar 4 0 V 1 V V V 2 4 23 23 0.571 0 5.
ROSENLUNDH Anour SWE GFK Göteborg 5 0 V 0 3 0 V 0 2 13 29 0.286 -16 6.
AHRLING Alvar SWE ÄFK Stockholm 6 1 V 4 3 V V V 4 28 22 0.571 6 4.
FIEDLER ANDRÉN Kalle SWE GFK Göteborg 7 0 V 0 2 4 1 1 1 13 33 0.143 -20 7.
MOHOLI Elvis SWE GFK Göteborg 8 2 V 3 V V 3 V 4 28 21 0.571 7 3.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE KVERNES Isak GFK Göteborg 7 7 35 5 1.000 30 Q

2 SWE MINDELÖF Vincent ÄFK Stockholm 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 SWE KONG Jonathan Lingjue ÄFK Stockholm 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 SWE PAPADOPOULOS Jordanis ARA Helsingborg 6 7 32 13 0.857 19 Q

5 SWE GRELA Tristan EGF Solna 5 6 27 10 0.833 17 Q

6 SWE BALOGH Bruno GFK Göteborg 5 6 29 13 0.833 16 Q

7 SWE PERSSON Sebastian ARA Helsingborg 5 6 29 16 0.833 13 Q

8 SWE BOUSTEDT Erik GFK Göteborg 4 6 24 17 0.667 7 Q

9 SWE RIENÄCKER Thomas GFK Göteborg 4 6 25 19 0.667 6 Q

10 SWE WESTESSON Malte GFK Göteborg 4 6 24 18 0.667 6 Q

11 SWE FASTESSON Rufus EGF Solna 4 6 28 23 0.667 5 Q

12 SWE KAJBJER Petter KFK Kalmar 4 6 22 17 0.667 5 Q

13 SWE MOHOLI Elvis GFK Göteborg 4 7 28 21 0.571 7 Q

14 SWE AHRLING Alvar ÄFK Stockholm 4 7 28 22 0.571 6 Q

15 SWE ANDERSSON WREIBO Elliot KFK Kalmar 4 7 23 23 0.571 0 Q

16 SWE ELMFELDT Axel LUGI Lund 3 6 23 20 0.500 3 Q

17 SWE KAJBJER Albin KFK Kalmar 3 6 22 21 0.500 1 Q

18 SWE ABRAHAMSSON Anton ÄFK Stockholm 3 6 20 19 0.500 1 Q

19 SWE SCHREIBER Alexander ÄFK Stockholm 2 6 20 23 0.333 -3 Q

20 SWE ENSTRÖM Erik ÄFK Stockholm 2 6 19 25 0.333 -6 Q

21 SWE ROSENLUNDH Anour GFK Göteborg 2 7 13 29 0.286 -16 Q

22 SWE NORÉN Frank GFK Göteborg 1 6 15 25 0.167 -10 Q

23 ISL VALGEIRSSON Birgir GFK Göteborg 1 6 11 25 0.167 -14 E

24 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar GFK Göteborg 1 6 13 29 0.167 -16 E

25 SWE FIEDLER ANDRÉN Kalle GFK Göteborg 1 7 13 33 0.143 -20 E

26 SWE WESTESSON Ture GFK Göteborg 0 6 10 30 0.000 -20 E

27 SWE SIMONS Henry GFK Göteborg 0 6 7 30 0.000 -23 E

28 SWE HELLENTIN Jonas AFK Alingsås 0 7 9 35 0.000 -26 E

29 SWE WÄRNE Arteman GFK Göteborg 0 6 4 30 0.000 -26 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE KVERNES Isak VS GFK Göteborg 7 7 35 5 1.000 30

2 SWE MINDELÖF Vincent ST ÄFK Stockholm 6 6 30 10 1.000 20

3 SWE KONG Jonathan Lingjue ST ÄFK Stockholm 6 6 30 12 1.000 18

4 SWE PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg 6 7 32 13 0.857 19

5 SWE GRELA Tristan ST EGF Solna 5 6 27 10 0.833 17

6 SWE BALOGH Bruno VS GFK Göteborg 5 6 29 13 0.833 16

7 SWE PERSSON Sebastian SY ARA Helsingborg 5 6 29 16 0.833 13

8 SWE BOUSTEDT Erik VS GFK Göteborg 4 6 24 17 0.667 7

9 SWE RIENÄCKER Thomas VS GFK Göteborg 4 6 25 19 0.667 6

10 SWE WESTESSON Malte VS GFK Göteborg 4 6 24 18 0.667 6

11 SWE FASTESSON Rufus ST EGF Solna 4 6 28 23 0.667 5

12 SWE KAJBJER Petter SY KFK Kalmar 4 6 22 17 0.667 5

13 SWE MOHOLI Elvis VS GFK Göteborg 4 7 28 21 0.571 7

14 SWE AHRLING Alvar ST ÄFK Stockholm 4 7 28 22 0.571 6

15 SWE ANDERSSON WREIBO Elliot SY KFK Kalmar 4 7 23 23 0.571 0

16 SWE ELMFELDT Axel SY LUGI Lund 3 6 23 20 0.500 3

17 SWE KAJBJER Albin SY KFK Kalmar 3 6 22 21 0.500 1

18 SWE ABRAHAMSSON Anton ST ÄFK Stockholm 3 6 20 19 0.500 1

19 SWE SCHREIBER Alexander ST ÄFK Stockholm 2 6 20 23 0.333 -3

20 SWE ENSTRÖM Erik ST ÄFK Stockholm 2 6 19 25 0.333 -6

21 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 2 7 13 29 0.286 -16

22 SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg 1 6 15 25 0.167 -10
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

1
KVERNES Isak
VS GFK Göteborg

SWE  

32 *** Tom ***  

 

  Pist 7 lör 13:00

17
KAJBJER Albin
SY KFK Kalmar

SWE   V

16
ELMFELDT Axel
SY LUGI Lund

SWE   7

  R: BAKUM Andrii (UKR)

 

9
RIENÄCKER Thomas
VS GFK Göteborg

SWE  

24 *** Tom ***  

 

 

25 *** Tom ***  

8
BOUSTEDT Erik
VS GFK Göteborg

SWE  

 

 

5
GRELA Tristan
ST EGF Solna

SWE  

28 *** Tom ***  

 

  Pist 8 lör 13:00

21
ROSENLUNDH Anour
VS GFK Göteborg

SWE   1

12
KAJBJER Petter
SY KFK Kalmar

SWE   V

  R: PETRINI Felix (SWE)

  Pist 8 lör 13:15

13
MOHOLI Elvis
VS GFK Göteborg

SWE   V

20
ENSTRÖM Erik
ST ÄFK Stockholm

SWE   8

  R: PETRINI Felix (SWE)

 

29 *** Tom ***  

4
PAPADOPOULOS Jordanis
SY ARA Helsingborg

SWE  

 

Pist 7 lör 14:00

KVERNES Isak
VS GFK Göteborg

SWE   V

KAJBJER Albin (17)
SY KFK Kalmar

SWE   10

R: BAKUM Andrii (UKR)

Pist 7 lör 14:15

RIENÄCKER Thomas
VS GFK Göteborg

SWE   V

BOUSTEDT Erik
VS GFK Göteborg

SWE   3

R: BAKUM Andrii (UKR)

Pist 8 lör 14:00

GRELA Tristan
ST EGF Solna

SWE   6

KAJBJER Petter
SY KFK Kalmar

SWE   V

R: PETRINI Felix (SWE)

Pist 8 lör 14:15

MOHOLI Elvis
VS GFK Göteborg

SWE   10

PAPADOPOULOS Jordanis
SY ARA Helsingborg

SWE   V

R: PETRINI Felix (SWE)

Pist 7 lör 14:45

KVERNES Isak
VS GFK Göteborg

SWE   V

RIENÄCKER Thomas (9)
VS GFK Göteborg

SWE   9

R: BAKUM Andrii (UKR)

Pist 8 lör 14:45

KAJBJER Petter (12)
SY KFK Kalmar

SWE   6

PAPADOPOULOS Jordanis
SY ARA Helsingborg

SWE   V

R: PETRINI Felix (SWE)
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

3
KONG Jonathan Lingjue
ST ÄFK Stockholm

SWE  

30 *** Tom ***  

 

  Pist 9 lör 13:00

19
SCHREIBER Alexander
ST ÄFK Stockholm

SWE   10

14
AHRLING Alvar
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

  R: KRÖCKEL Emil (SWE)

  Pist 9 lör 13:15

11
FASTESSON Rufus
ST EGF Solna

SWE   V

22
NORÉN Frank
VS GFK Göteborg

SWE   7

  R: KRÖCKEL Emil (SWE)

 

27 *** Tom ***  

6
BALOGH Bruno
VS GFK Göteborg

SWE  

 

 

7
PERSSON Sebastian
SY ARA Helsingborg

SWE  

26 *** Tom ***  

 

 

23 *** Tom ***  

10
WESTESSON Malte
VS GFK Göteborg

SWE  

 

  Pist 7 lör 13:15

15
ANDERSSON WREIBO Elliot
SY KFK Kalmar

SWE   12

18
ABRAHAMSSON Anton
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

  R: BAKUM Andrii (UKR)

 

31 *** Tom ***  

2
MINDELÖF Vincent
ST ÄFK Stockholm

SWE  

 

Pist 9 lör 14:00

KONG Jonathan Lingjue
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

AHRLING Alvar
ST ÄFK Stockholm

SWE   11

R: ELMFELDT Albin (SWE)

Pist 9 lör 14:15

FASTESSON Rufus
ST EGF Solna

SWE   V

BALOGH Bruno
VS GFK Göteborg

SWE   9

R: ELMFELDT Albin (SWE)

Pist 10 lör 14:00

PERSSON Sebastian
SY ARA Helsingborg

SWE   V

WESTESSON Malte
VS GFK Göteborg

SWE   12

R: KRÖCKEL Emil (SWE)

Pist 10 lör 14:15

ABRAHAMSSON Anton (18)
ST ÄFK Stockholm

SWE   7

MINDELÖF Vincent
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

R: KRÖCKEL Emil (SWE)

Pist 9 lör 14:45

KONG Jonathan Lingjue
ST ÄFK Stockholm

SWE   7

FASTESSON Rufus (11)
ST EGF Solna

SWE   V

R: ELMFELDT Albin (SWE)

Pist 10 lör 14:45

PERSSON Sebastian
SY ARA Helsingborg

SWE   9

MINDELÖF Vincent
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

R: KRÖCKEL Emil (SWE)
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  I | Semi-Final K | Final  
  Pist 3 lör 15:45

1
KVERNES Isak
VS GFK Göteborg

SWE   V

4
PAPADOPOULOS Jordanis
SY ARA Helsingborg

SWE   9

  R: BAKUM Andrii (UKR)

  Pist 3 lör 16:00

3
FASTESSON Rufus (11)
ST EGF Solna

SWE   8

2
MINDELÖF Vincent
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

  R: PETRINI Felix (SWE)

Pist 1 sön 09:30

KVERNES Isak
VS GFK Göteborg

SWE   V

MINDELÖF Vincent
ST ÄFK Stockholm

SWE   11

R: BEREUTER Roman (AUT)
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Slutresultat CORRECTION #1

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE KVERNES Isak VS GFK Göteborg 2005

2 SWE MINDELÖF Vincent ST ÄFK Stockholm 1997

3 SWE PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg 1996

3 SWE FASTESSON Rufus ST EGF Solna 2005

Table of 8

5 SWE KONG Jonathan Lingjue ST ÄFK Stockholm 2011

6 SWE PERSSON Sebastian SY ARA Helsingborg 1998

7 SWE RIENÄCKER Thomas VS GFK Göteborg 2007

8 SWE KAJBJER Petter SY KFK Kalmar 1998

Table of 16

9 SWE GRELA Tristan ST EGF Solna 2006

10 SWE BALOGH Bruno VS GFK Göteborg 2009

11 SWE BOUSTEDT Erik VS GFK Göteborg 2005

12 SWE WESTESSON Malte VS GFK Göteborg 2001

13 SWE MOHOLI Elvis VS GFK Göteborg 2008

14 SWE AHRLING Alvar ST ÄFK Stockholm 2009

15 SWE KAJBJER Albin SY KFK Kalmar 1998

16 SWE ABRAHAMSSON Anton ST ÄFK Stockholm 2008

Table of 32

17 SWE ANDERSSON WREIBO Elliot SY KFK Kalmar 2008

18 SWE ELMFELDT Axel SY LUGI Lund 2004

19 SWE SCHREIBER Alexander ST ÄFK Stockholm 2005

20 SWE ENSTRÖM Erik ST ÄFK Stockholm 2007

21 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 2011

22 SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg 2011

Första pouleomgången

23 ISL VALGEIRSSON Birgir VS GFK Göteborg 2010

24 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 2011

25 SWE FIEDLER ANDRÉN Kalle VS GFK Göteborg 2010

26 SWE WESTESSON Ture VS GFK Göteborg 2006

27 SWE SIMONS Henry VS GFK Göteborg 2009

28 SWE HELLENTIN Jonas VS AFK Alingsås 1972

29 SWE WÄRNE Arteman VS GFK Göteborg 2006
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Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT B B BEREUTER Roman 1 1 2 0 0

NOR B B BORSODI Andras 0 0 0

SWE CN CN CN AL-NUAIMI Muhannad 0 0 0

N ELMFELDT Albin 1 2 1 4 0 2

N N KRÖCKEL Emil 1 2 2 1 6 0 2

B B PETRINI Felix 1 2 2 1 1 7 0 1

UKR B B BAKUM Andrii 1 2 2 1 1 7 0 1

7 Domare
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Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaljörer CORRECTION #1

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE KVERNES Isak VS GFK Göteborg 2005

Silver SWE MINDELÖF Vincent ST ÄFK Stockholm 1997

Brons SWE FASTESSON Rufus ST EGF Solna 2005

Brons SWE PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg 1996


